

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0169675446
---	-----------------------	----------------

2	23/04/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:00:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ტალარია	204542860
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ქალაქ რუსთავის #16 საჯარო სკოლა	216317607
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თიხა	1110	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
2	მოზაიკა	1111	შეკვრა	1.0000	3.0000	3.0000
3	კალამი	48	ცალი	4.0000	0.8000	3.2000
4	კალამი	1113	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
5	სათ მონოპოლია	1114	შეკვრა	1.0000	21.0000	21.0000
6	საკადალდე ფაილით	847	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
7	სწრაფგამკერი	162	ცალი	25.0000	0.3000	7.5000
8	მოსაწვევი ბარათი	1015	ცალი	7.0000	2.0000	14.0000
9	მაგნიტი	1069	შეკვრა	1.0000	2.4000	2.4000
10	ფუნჯი	1115	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000

13	73.45 - სამოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/04/2015	დრო (საათი, წუთი)	14:05:41
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/08/2015, 17:40:17

0169675446 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ფერადი ფურცლები	196	ცალი	115.0000	0.0500	5.7500

13	73.45 - სამოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	23/04/2015	14:05:41
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/08/2015, 17:40:17